

(F)



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2127]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्टूबर 1, 2015/आश्विन 9, 1937

No. 2127]

NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 1, 2015/ASVINA 9, 1937

पोत परिवहन मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 अक्टूबर, 2015

का.आ.2686(अ).—राष्ट्रीय नौवहन मंडल नियम, 1960 के नियम 4 के साथ पठित (1958 के 44) वाणिज्य पोत परिवहन अधिनियम, 1958 के भाग 4 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और इस मंत्रालय के दिनांक 28 नवम्बर, 2014 और दिनांक 4 फरवरी, 2015 को जारी क्रमशः अधिसूचना संख्या का.आ. 3093(अ) और का.आ. 353(अ) के क्रम में केन्द्र सरकार एतद्वारा निम्नलिखित दो सदस्यों को राष्ट्रीय नौवहन मंडल के सदस्य के रूप में अधिसूचित करती है। वर्तमान राष्ट्रीय नौवहन मंडल की अवधि दो वर्ष 1-12-2014 से 30-11-2016 तक की है :-

- (i) भारतीय नाविक सेना संघ के प्रतिनिधि, सदस्य
- (ii) श्री एल. एस. शुक्ला, एम डी, ट्रान्सओशियन शीपिंग वेन्चर्स प्रा.लि., सदस्य

[फा.सं. एस टी-11011/1/2014-एम.ए.]

एम. एम. हसीजा, सलाहकार

## MINISTRY OF SHIPPING

## NOTIFICATION

New Delhi, the 1st October, 2015

S.O. 2686(E).—In exercise of the powers conferred by Section 4 of the Merchant Shipping Act, 1958 (44 of 1958) read with Rule 4 of the National Shipping Board Rules, 1960 and in continuation of this Ministry's Notification No. S.O. 3093 (E) dated 28th November, 2014 and notification No. S.O. 353 (E) dated 4th February, 2015, the Central Government hereby notifies the names of the following two members, as members of the National Shipping Board. The term of the current National Shipping Board is for two years w.e.f. 1st December, 2014 to 30th November, 2016 :-

- (i) A representative from Bhartiya Navik Sena Union.
- (ii) Shri L.S. Shukla, MD, Transocean Shipping Ventures Pvt. Ltd.

[F. No. ST-11011/1/2014-MA]

M.M. HASIJA, Adviser

4176 GI/2015

Printed by the Manager, Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064  
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.

<b>GCCI</b>			
GANDHIDHAM (KUTCH)			
INWARD No. <u>SU3</u>			
- 8 OCT 2015			
P		VP	
S		JS	
T		ES	